Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 407/2015 - COPER

Brasília - DF, 01 de dezembro de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CDEICS

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista despacho aposto no Projeto de Lei nº 3717/15, solicito

a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 2799/15, com toda

documentação produzida na Comissão, garantindo que as ações sejam

registradas pelo SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PL-3717/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
01/12/2015
Apense-se à(ao) PL-2799/2015. Em razão dessa apensação, determino que a
CTASP deverá se manifestar sobre o mérito da matéria antes da CDEIC.
Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24 II. Regime
de Tramitação: Ordinária